BapTicTb HaBYaHHA 3rigHO Nepeniky cnewialbHOCTEN Ta OCBITHIX Nporpam, 3a AKMMMU OroJIOLYETbCA NPUAOM Ha HaBYAHHA

Ha 2025/2026 H.p.

OcBiTHil cTyniHb 6aKanaepa

B KynbTypa, mucreyTso
Ta ryMaHiTapHi Hayku

B13 bi6bnioTeuHa,
iHpopMmaLiliHa Ta apxiBHa
cnpasa

ApxiBicTMKa, JOKYMeHTaUiliHa

. .o . . LeHHa 4
Ta iHbopMmaLiliHa AianbHICTb

43 800

46 000

46 000

46 000

IcTopUYHM
dakynbTeT




